UBND HUYỆN TRI TÔN                                                  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÕNG VĂN HÓA THÔNG TIN                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tri Tôn, ngày 05 tháng 11 năm 2019

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

 XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƢ, NGƢỜI DÂN

Stt Đơn vị
Tổng số hồ sơ tiếp

nhận

Tổng số hồ sơ trả

đúng hạn trong

tháng (tỷ lệ %)

Tổng số hồ sơ trả

trễ hạn trong

tháng (tỷ lệ %)

Ghi chú

1 Chi cục Thuế 00 100 0
Chưa gửi

báo cáo

2 Phòng Tài nguyên - Môi trường

221 (nhận mới 111 hồ

sơ, kỳ trước chuyển

sang 110 hồ sơ)

121 hồ sơ (54.8%) 0

100 hồ sơ

chưa đến

hạn

(45.2%)

3 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

1672 (nhận mới 1227

hồ sơ, kỳ trước chuyển

sang 445 hồ sơ)

1189 hồ sơ

(71.1%)
0

483 hồ sơ

chưa đến

hạn

(28.9%)

3 Phòng LĐ - TB&XH 166 100 0

4 Phòng Tài chính - Kế hoạch 29 100 0

5 Phòng Kinh tế - Hạ Tầng 15 100 0

6 Phòng Văn hóa - Thông tin 01 100 0

7 Phòng Tư pháp 54 100 0

8 Xã Lương Phi 333 100

9 TT. Ba Chúc 892 100

10 Xã An Tức 404 100

Nơi nhận:                                                                                                                                                                                 PHÓ TRƢỞNG PHÕNG

      - Báo An Giang;
      - Sở Thông tin và Truyền thông AG;

       - TT.UBND huyện;

       - Lưu: VT, H.

Kha Thanh

		2019-11-05T09:03:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!